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NYT FRA  
ADMINISTRATIONEN

BESTYRELSENS BERETNING AFLAGT 
PÅ DET ORDINÆRE REPRÆSEN-
TANTSKABSMØDE TORSDAG DEN 
15. APRIL 2010.

2009 blev endnu et godt og aktivt år i 
Vesterport.

Finans- og boligkrisen fortsatte i 2009, 
hvilket var medvirkende til en stabil efter-
spørgsel efter vore boliger, men også lavere 
renteindtægter i forening og afdelinger.

Det er lykkedes at fastholde vore mål om 
lavest mulige lejestigninger til vore beboere, 
på trods af vanskelige vilkår.
Alle vore boligafdelinger har en 
tilfredsstillende drift.

Vi har afsluttet sidste års igangværende 
projekter med tilfredsstillende resultater.
Vi er godt på vej med nye projekter, der 
er med til at fastholde Vesterport som en 
aktiv samarbejdspartner og en attraktiv 
forening for vore medlemmer.

Vi er vort ansvar bevidst om at levere billige 
boliger og skabe boligøkonomisk tryghed for 
vore beboere.  

Status, driftsår 64   
Ved udgangen af 2009 består Vesterport 
af 10 afdelinger i drift med 2.320 boliger, 
263 garager, 2 børnehaver, 2 forretninger, 
8 selskabslokaler og egen administra-
tionsbygning, samt sideaktivitetsafdeling 
der udfører intern håndværksvirksomhed.
Der er en afdeling med 40 boliger under 
opførelse. 
Vesterport administrerer Ravnshøjcenter 
med 20 boliger for Frederikshavn kommune.

Foreningen
Foreningen har opnået et tilfredsstillende 
overskud på 303 t.kr. Driftsresultatet skyldes 
især byggesagshonorarer fra byggesager.

Alle afdelinger - med en enkelt undtagelse 
- har opnået tilfredsstillende resultater.

I flere afdelinger har der været begrænsede 
lejetab. Det samlede lejetab blev i 2009 
på 44 t.kr., der er dækket af dispositions-
fonden. 

Dispositionsfonden har dækket tab i afde-
lingerne på grund af dødsboer, konkurs-
boer m.v. med i alt 108 t.kr., dækning af 
underskud på 241 t.kr.  samt bidrag til etab-
lering af fritidsklub på 650 t.kr.
Egenkapitalen udgør nu 22,4 mio. kr. og 
bør øges i de kommende år.

Vort administrationsbidrag udgjorde i 2009 
2.450 kr./lejemål - og opkræves uændret for 
2010.

Foreningen administrerede i 2009 en om-
sætning på 177 mio. kr. incl. forbrugsregn-
skaber på 22 mio. kr. og nybyggeri og reno-
veringsarbejder på 23 mio. kr.

Afdelingernes henlæggelser er ved udgangen
af 2009 på 45,1 mio. kr.
Medlemstilgangen blev på 436 medlem-
mer eller ca. 111 færre end sidste år.

Der var i gennemsnit 56 heltidsansatte i 
Vesterport i 2009 - fordelt med 11 i admini- 
strationen og 23 i driften samt 22 i Hånd-
værkerafdelingen. 

Håndværkerafdelingen A/S
Selskabets aktivitet består af ejen-
domsdrift på almennyttig basis for 
Boligforeningen Vesterport. Aktierne ejes 
af Boligforeningen Vesterport, hvis bestyrelse 

ADMINISTRATIONADMINISTRATION

http://t.kr/
http://t.kr/
http://t.kr/
http://t.kr/
http://t.kr/


4

udgør generalforsamlingen. I 2009 blev 
der opnået et driftsunderskud på 87 t.kr. 
og egenkapitalen udgør 4,1 mio. kr. pr. 
31.12.2009.

Driftsresultatet i 2009 er negativt påvirket 
af finanskrisens højere renteniveau.
Håndværkerafdelingen A/S ventes at af-
hænde alle ejendomme i løbet af 2010 til 
Vesterport afd. 30 og 40.

Afdelingerne
Alle afdelinger har opnået tilfredsstillende 
resultater på trods af kraftigt faldende 
renteindtægter.
Antallet af fraflytninger blev ca. 20 færre 
end i 2008 og ca. 120 færre end i 2007, og 
der har stort set været fuldt udlejet igen 
i 2009.

Særlige bemærkninger til afdelingerne:
Afdeling 1: 
Afdelingen er nu i gang med renovering af 
installationer. I 2009 har afdelingen brugt 
1,5 mio. kr. på fornyelse af vandinstalla-
tioner. et er besluttet, at afdelingen i 2010 
skal fremlægge forslag til badeværelses-
renoveringer. I 2010 opføres en ny drifts-
bygning til materiel og personalefaciliteter.

Afdeling 4: 
Der gennemføres i 2009 / 2010 en bygge-
teknisk gennemgang af alle bygninger og 
installationer med henblik på en eventuel 
renovering af boligerne på Pr. Dreslersvej.
Tagprojekter på Pr. Dreslersvej, dels ud-
skiftning af det sidste flade tag med høj rejsning, 
udskiftning af smuldrende tagplader på 2 
blokke på Pr. Dreslersvej, samt høj rejsning 
med nyt tag på børnehaven - er alle afslut-
tet i 2009.
Etablering af Beboerhuset og fritidsklubben på 
L. P. Houmøllersvej er afsluttet og i drift.

Afdeling 5: 
Afdelingen er i god drift efter renoverin-
gen, og der er netop bevilliget tilsagn til 
slutfinansieringen, der svarer til de indgåede 
aftaler med Landsbyggefonden tilbage fra 
2004. Driftstilskud udgør 1,8 mio. kr. fra 
2008 indtil 2013 og aftrappes med 5 kr./
m2/år fra 2010. Efter medio 2013 er en 
stor del af afdelingens oprindelige lån ua-
mortiseret.

Afdeling 6: 
Dispositionsfonden har dækket sidste års- 
og indeværende års underskud af hensyn til 
afdelingens lejeudvikling frem til den kom-
mende renovering. Det samlede tilskud 
udgør 241 t.kr.

Fraflytningsfrekvensen er igen på normal 
niveau - ca. 22%.

Søparkens eternitskifertag på 2 bygninger 
er nu udskiftet.

Der pågår i øjeblikket indsamling af yder-
ligere dokumentation i forhold til den for-
ventede renovering i 2013. Landsbygge-
fonden har fortsat reserveret et støttet lån 
til renoveringen på ca. 75 mio. kr. 
Engparkens daglige driftsudgifter følges i 
øjeblikket tæt.

Der udarbejdes i øjeblikket forslag til 
etablering af et kombineret beboerhus og 
klubfaciliteter i det nuværende fælleshus / 
selskabslokaler.

Engparken har fortsat vores højeste prioritet 
for en nødvendig renovering og opretning. 

Afdeling 7, 9, 12, 17 og 55:
Afdelingerne er i god drift - ingen særlige 
bemærkninger.
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Afdeling 14: 
Der er nu gennemført en delvis genopret-
ning af afdelingen med nye døre, vinduer, 
tagreparationer, fælles bad m.v., hvorefter 
den beskedne standard forventes at forøge 
afdelingens levealder i de kommende ca. 
10 år - herefter må ejendommen forventes 
at være nedslidt.

Afdelingen havde i 2009 en stigning i antal-
let af fraflytninger fra 5 - 7 pr. år til 15 

- eller en fraflytningsprocent på 63, hvilket 
er ekstremt højt. Fraflytningstallet har bl.a. 
forbindelse med et delvis generationsskifte 
i afdelingen og afdelingens beskedne standard, 
med fælles bad i kælderen.

Håndværkerafdelingen:  
Sideaktiviteten består af egne håndværkere 
opdelt i en serviceafdeling og en entre-
priseafdeling samt en rådgivende ingeniør.

Som ventet er aktiviteten i entrepriseafde-
lingen reduceret kraftigt - fra ca. 12 til ca. 2 
mand og serviceafdelingen er reduceret til 
minimum for de enkelte fag. I gennemsnit 
er antallet af ansatte faldet fra 36 ansatte i 
2008 til 22 i 2009. Der er pr. 1.4.2010  18 
ansatte i sideaktivitetsafdelingen.

På grund af den faldende aktivitet er der 
i 2009 konstateret et driftsunderskud på 
440 t.kr. efter udlodning af 58 t.kr. (incl. 
moms) til afdelingerne - hvilket er afde-
lingens første driftsunderskud. Afdelingens 
egenkapital finansierer årets underskud 
og udgør herefter 1,8 mio. kr.
I påtegningen til det regnskabsmæssige 
resultat for 2009 for håndværkerafdelin-
gen fremgår det at regnskabsresultatet er 
utilfredsstillende, og at der arbejdes med 
nedsættelse af kapacitetsomkostningerne. 
Det er bestyrelsens hensigt, at hånd

værkerafdelingen flyttes til Strandby, til 
erhvervsarealerne i den kommende afd. 
40, og at håndværkerafdelingens 
kapacitetsomkostninger til leje m.v. falder 
kraftigt fra 2011.

Der må forventes en fortsat lav aktivitet i 
2010, men vi anser fortsat, at håndværker-
afdelingen er en væsentlig del af hele 
Vesterports servicekoncept.  

Afdelingernes driftspersonale
 - Din vicevært:  
Siden 2008 er der gennemført et nyt 
koncept “Din Vicevært”, der går ud på, 
at den enkelte vicevært i de enkelte om-
råder varetager den direkte driftskontakt 
med beboere, herunder rekvisition af 
håndværkere, afhjælpning af driftsfejl 
og syn med ind- og fraflytning.
I løbet af 2009 er driftsledelsen ændret 
med en fælles overordnet inspektør i alle 
afdelinger (med undtagelse af afd. 5, der har 
egen inspektør) og 2 gruppeledere.

Vi kan nu konstatere, at driftsledelsen i 
alle afdelinger fungerer rigtig godt og 
har fundet den fremtidige form.  

Fremtidssikring 
Det er fortsat bestyrelsens holdning, at 
det er nødvendigt at fremtidssikre vore 
boliger - især i afdelingerne 4, 
Pr. Dreslersvej og i afd. 6 Engparken og 
delvis i afd. 1.
I Engparken er der gennemført tilstands-
vurdering og i det kommende år ventes 
omfanget af en kommende renovering at 
komme på plads, således at en renovering 
kan gennemføres fra 2012, hvis midlerne 
er til rådighed i Landsbyggefonden.
Et af de vigtige nye områder bliver en dis-
kussion af, om afdelingen skal gennemføre 
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en energirenovering som en del af den 
byggetekniske, nødvendige renovering.
På Pr. Dreslersvej vil tilstandsvurderingen 
vise, om der kan gennemføres en 
byggeteknisk renovering kombineret 
med bedre tilgængelighed - og eventuelt 
et grundlag for at sammenlægge et antal 
boliger og måske hen ad vejen at reducere 
antallet af små boliger i afdelingen.
I afdeling 1 pågår diskussion om løbende 
renovering og fornyelser bl.a. af bade- 
værelserne i de enkelte boliger.

Alle nævnte tiltag er en vigtig del af 
Vesterports fremtidssikring.   

Administrationen
I 2009 er der gennemført EU-udbud af alle 
forsikringer i afdelingerne og foreningen, 
og det lykkedes endnu en gang at reducere 
vore forsikringsudgifter, med en samlet 
besparelse på ca. 300 t.Kr.

I administrationen er en medarbejder 
fratrådt, og vi har valgt ikke at genbesætte 
stillingen, men omlægger en del af 
administrationens arbejde. Administra-
tionsopgaven for håndværkerafdelingen 
er blevet mindre, hvorfor en del opgaver, 
der tidligere er udført eksternt nu udføres 
af administrationen, bl.a. sætning af
 “Beboerbladet”. 

Koktvedparken - afd. 27
Byggeregnskabet er afsluttet, og afdelingen 
er pr. 1.1.2009 sammenlagt med afd. 4. 

Strandgården - afd. 19
Projektet blev igangsat i maj 2009 og for
løber tilfredsstillende. Tilbygning til 
aktivitetscenteret er færdigt, og de 2 
første Leve-bo miljøer med 20 boliger er 
klar til indflytning i april i år.
I 2010 gennemføres ombygning af 

personalefaciliteter og servicearealer, de 
nuværende ældreboliger nedrives, og 
der nyopføres yderligere 2 Leve-bo miljøer 
med 20 boliger, der ventes klar til indflytning 
i foråret 2010.  

Ravnshøj - afd. 35
Vi overtog administrationen af de 20 kom-
munale boliger fra 1.1.2009 og i løbet af 
1. halvår har vi udviklet et nyt projekt 
med 15 ældreboliger. Projektudviklingen 
er baseret på dialogmøder med brugere og 
pårørende og beboere i Ravnshøj.
De 15 nye ældreboliger opføres efter samme 
model som Grundtvigs Have i Elling.
Skema A blev godkendt i oktober 2009, 
og der blev afholdt licitation i februar 
2010 og skema B er netop godkendt i 
byrådet, således at projektet er klar til at 
gå i gang.
De 15 boliger får en anskaffelsessum på 
22,5 mio. kr. og opføres i energiklasse 1 
og ventes færdige i foråret 2011.
Samtidig med opførelsen af de 15 nye 
ældreboliger forestår vi en lettere reno-
vering af de kommunale servicearealer.
  

Birketoften - afd. 29
Vi har i efteråret indledt et samarbejde med 
Frederikshavn kommune om etablering af 
et bofællesskab for sent udviklede unge.
Projektet drejer sig om at ombygge den 
nuværende kommunale ejendom på 
Toftegårds- vej til 14 2-rums boliger med 2 
familiekøkkener og fælleshus og fælles-
aktiviteter. Projektet er udviklet i samar-
bejde med de unge, pårørende og for-
valtningen i februar 2010 og skema A er 
netop fremsendt og projektet er sendt i 
licitation. Ombygningen forventes at starte 
ca. 1. maj med indflytning i august og sep-
tember 2010. Den samlede anskaffelses-
sum forventes til ca. 11 mio. kr.

http://t.kr/
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15 boliger til udviklingshæmmede
Der er i efteråret 2010 indledt samarbejde 
med Socialforvaltningen i Frederikshavn 
kommune om etablering af 15 specialbo-
liger efter modellen fra Koktvedparken - og 
med mulighed for samdrift med Koktved-
parken.

Placeringen af de 15 boliger diskuteres i 
øjeblikket, men forventes at blive i umid-
delbar nærhed af Koktvedparken eller på 
Suderbovej.

Der er tale om et byggeri med særlig indret-
ning til de svageste svage af kommunens 
borgere.

29 boliger til lettere udviklingshæmmede
Der er indledt samarbejde med Socialfor-
valtningen i Frederikshavn kommune om 
etablering af et bofællesskab med bynær 
placering. Bofællesskabet vil omfatte 29-30 
boliger opført i 5 huse og med fælleshus og 
kommunale servicearealer.
Vesterport har tilbudt at projektet kan op-
føres som en del af projektet på Gl. Ska-
gensvej - afd. 30 i 2011. 

Gl. Skagensvej - afd. 30
Udviklingen af det kommende projekt på 
Gl. Skagensvej blev igangsat, som forventet 
i 2009. Det gamle sygehus / lungeklinikken 
blev nedrevet i 2009 og Vandrehjemmet 
nedlægges i januar 2011.

Vi har forelagt vore idéer om det kommende 
byggeri på et uformelt møde med Plan- og 
Miljøudvalget i september 2009 - hvor der 
var stor opbakning til projektet, og vi fore-
lagde og diskuterede projektet i en Work-
shop på det årlige Midtvejsmøde - og vi 
har på embedsmandsniveau holdt forbere-
delsesmøde med Teknisk Forvaltning, En-
ergibyen Frederikshavn og Forsyningen.

Projektet, der programlægges i disse dage, 
kommer til at bestå af ca. 113 boliger op-
ført som 0-energibebyggelse. Ca. 30 boliger 
opføres i et punkthus og resten som 1 plans 
byggeri.
Bortset fra det omtalte byggeri af ca. 30 
boliger i bofællesskab tænkes de resterende 
boliger indrettet til 50+ boliger.

Projektet er i EU-licitation, hvor prækvali-
fikationen netop er afsluttet og de ind-
komne projekter ventes bedømt i juni 2010, 
hvorefter der skal laves en projektlokalplan, 
der ventes godkendt sammen med skema A 
og B i december 2010, således at projektet 
vil blive opført i 2011 og 12. 

Strandby Havnefront II
Der er varslet nye regler om moms af 
grunde, hvorfor bestyrelsen stiller forslag 
til repræsentantskabet om køb af alle Hånd-
værkerafdelingen A/S’s ejendomme på 
Strandby Havn i 2010 - til en ny afd. 40.
Projektudvikling af det kommende byggeri 
af 2 x 40 boliger ventes påbegyndt i 2010 / 
2011 afhængig af bl.a. muligheden for etab-
lering af et erhvervsareal. 
Et byggeri ventes at kunne opstartes i 2012 
/ 2013.

Liggeomkostninger på grunden ventes 
dækket af de nuværende 4 huse, der er udle-
jet, samt af Vesterports håndværkerafdeling, 
der flytter som konsekvens af byggeri på Gl. 
Skagensvej.

Kommunalt samarbejde
Vi anser fortsat det kommunale samarbejde 
mellem alle boligorganisationerne i 
Frederikshavn kommune som meget vigtigt. 
Vesterports direktør har været talsmand for 
boligorganisationerne siden samarbejdet 
begyndte i 2007.
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Der har været afholdt 2 samarbejdsmøder 
mellem kommunens- og boligorganisa-
tionens kontaktudvalg i 2009, og der har 
været en fælles besigtigelsestur til flere 
boligområder (bl.a. Vesterport afd. 4, 6, 55 
og Strandgården) - og i foråret 2010 har der 
været afholdt et fællesmøde mellem Freder-
ikshavn kommune og alle 
boligorganisationerne om den kommende 
ændring af samarbejdet, hvor der indføres 
dialog baseret på styring og tilsyn af de 
almene boligorganisationer.  

Ikke bolighavende medlemmer
Mødet for “ikke bolighavende medlemmer” 
blev afholdt i marts 2010 med ca. 230 del-
tagere.

Hovedemnerne for årsmødet var ændring-
erne om medlemmernes medlemsnumre 
til opnotering efter dato og den nye ajour-
føringsliste - samt projektet på Gl. Skagens-
vej.

På trods af mødets størrelse lykkedes det 
at skabe en god og livlig dialog og dette 
års møde må betegnes som særdeles posi-
tivt. Der blev klart vist stor interesse for det 
kommende byggeri.

Ændring af medlemsnumrenes 
betydning i Vesterport
Med virkning fra 1. januar 2010 er der 
vedtaget nye regler for boligforeningernes 
medlemsnumre, således at de hidtidige 
medlemsnumre erstattes af anciennitet efter 
opskrivningsdatoer. Ændringen medfører, 
at alle medlemmer skal kontaktes og gøres 
opmærksom på, at man skal melde sig til 
en ajourføringsliste inden den 1. juni 2010, 
hvis man vil fastholde medlemsnummerets 
værdi, idet medlemsnummeret så ændres 
til en opskrivningsdato der svarer til ind 
meldelsesdatoen.

Vesterport vil fortsat være en forening med 
medlemmer som hidtil, men vore med-
lemmers rettigheder vil i fremtiden blive 
ændret til rettigheder fra den oprindelige 
indmeldelsesdato, hvis man er på ajour-
føringslisten - eller fra den dato man melder 
sig aktivt på ventelisten, efter den 1. juni 
2010.
Vi har valgt at annoncere alene som boli-
gorganisation, og vi har skrevet til samtlige 
medlemmer, hvor vi har en aktuel adresse 

- og vi kombinerede kontakten til de “ikke 
bolighavende medlemmer” med årsmødet 
for de “ikke bolighavende medlemmer”.

Det er vort indtryk, at det er lykkedes at få 
formidlet budskabet på bedste vis, og vi har 
været i kontakt med rigtig mange medlem-
mer.
I forbindelse med omlægningen har besty-
relsen endvidere besluttet - at der kun er et 
gebyr for opnotering, ventelister (oprykn-
ingsventeliste og almindelig venteliste) og 
ajourføringsgebyr - på 100 kr. pr. år (5 år = 
500 kr.)

- at der ikke søges om aftale med 
Frederikshavn kommune om at fastholde 
børnekriteriet for de store boliger - at det 
gamle medlemsnummers værdi / ind-
meldelsesdato ophører efter 1. tildeling 
af en bolig ( i anden omgang sker det på 
oprykningsventelisten som bolighavende 
medlem og efter den dato man melder sig 
på oprykningsventelisten). 

Ventelisten
Den 1. april 2010 var der 974 på ventelisten 
til boliger i Vesterport eller ca. 70 færre end 
sidste år.
Der var 434 fraflytninger i 2009 mod 453 i 
2008 og 557 i 2007.
Fraflytningsprocenten blev 19% i 2009 
mod 20% i 2008 og 24% i 2007.
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Afslutning
Efter endnu en aktiv periode i Vesterport 
med mange gode resultater og med mange 
projekter er det vigtigt at bemærke, at alle 
Vesterports led tager del i vor udvikling.

Bestyrelsen takker hermed alle valgte i 
Vesterport, alle vore aktive i klubber og 
i Beboerbladet - tak for et godt og solidt 
samarbejde. Endvidere takker bestyrelsen 
hver eneste ansatte i administration, drift og 
håndværkerafdelingen for veludført arbejde 
i det forløbne år - og vi retter en speciel tak 
til alle, der har måtte kæmpe under van-
skelige vilkår for at levere vore beboere og 
medlemmer den nødvendige service, uanset 
om det har været i snestorme eller med nye 
regler, der skal gennemføres på kort tid.
Vi er stolte over den store indsats, den en-
kelte har givet til foreningen i det forløbne 
år. 

Tak til alle for et rigtig godt samarbejde i 
Vesterports tjeneste i det forløbne år.

Foto: Keld Gydum

Hjælp 
redaktionen

Det vil være en stor hjælp 
for redaktionen, at de indlæg, 

artikler samt billeder der 
findes digitalt, der skal med i 
beboerbladet, mailes øbende 

inden næste deadline til 
administrationen på:

info@vesterport.dk

Kvalitet på digitale billeder 
til tryk

A6 (105 x 148 mm) 
= 1240 x 1748 pixel

A5 (148 x 210 mm) 
= 1748 x 2480 pixel.

Husk at sende billeder som 
vedlagte filer.

Ved spørgsmål tag kontakt til
 Lene Jørgensen 

eller 
Henriette Skrejborg
på  tlf. 9842 6111

mailto:info@vesterport.dk
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Referat af ordinært repræsen-
tantskabsmøde torsdag den 

15. april 2010 i Gildesalen på 
Abildgårdsvej 35

                                                                                                                                           
Formand Willem Kulk bød velkommen 
til repræsentantskabet, revisor og gæster.

DAGSORDEN:
1.  Valg af dirigent.
2.  Aflæggelse af bestyrelsens   
 beretning , herunder om forret- 
 ningsførelsen for det seneste  
 forløbne år.
3.  Endelig godkendelse af årsregn- 
 skab med tilhørende revisions 
 beretning, samt forelæggelse af  
 budget.
4.  Behandling af eventuelt ind 
 komne forslag.
5.  Valg af bestyrelsesmedlemmer  
 og suppleanter.
6.  Valg af revisor.
7.  Eventuelt.

1 - Valg af dirigent
Willy Kristiansen blev valgt som diri-
gent.
Dirigenten konstaterede at mødet var 
indvarslet i henhold til vedtægterne, 
og at dagsordenen var i henhold hertil, 
hvorefter mødet var lovligt og bes-
lutningsdygtigt.
Den udsendte forretningsorden blev 
godkendt.

Lone Nyholm og Erik Madsen blev valgt 
som stemmetællere.
Bodil Jensen blev valgt som referent.

Repræsentantskabets medlemmer blev 
gennemgået ved navneopråb.

Der var 37 stemmeberettigede medlem-
mer fra begyndelsen -  Rikke Christensen 
tiltrådte mødet efter forslag 2, derefter 
38 stemmeberettigede medlemmer.
Her ud over deltog 13 gæster.
Mødets deltagere blev godkendt. 

2 - Aflæggelse af bestyrelsens beret-
ning, herunder om forretningsførelsen 
for det senest forløbne år.
Formand Willem Kulk fremlagde besty-
relsens beretning 2010, som var udsendt 
til alle deltagerne før mødet. 
Brian Kjær IBH kommenterede mødet 
for Ikke bolighavende medlemmer, som 
blev afholdt 10. marts 2010, hvor der 
mødte 230 deltagere der livligt deltog i 
debatten om udviklingen GL. Skagensvej 
Beretningen blev enstemmigt godkendt.
 
3 - Endelig godkendelse af årsregnskab 
med tilhørende revisionsberetning  
samt forelæggelse af budget.
Årsregnskab med budget og revisionspåteg-
ning samt revisionsprotokol var udsendt 
til mødets deltagere inden mødet.

Økonomichef Henning Jørgensen frem-
lagde årsregnskab og budget for forenin-
gen og alle afdelinger.

Direktør Malte Nielsen forelagde revisions-
påtegning og revisionsprotokollen.

Årsregnskab for 2009 med tilhørende 
revisionsberetning blev enstemmigt 
godkendt.

4 - Behandling af eventuelt indkomne 
forslag
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4 - 1   Vedtægter for Boligforeningen 
Vesterport
Direktør Malte Nielsen gennemgik fors-
lag til vedtægter, som skal tilpasses den 
nye lovgivning.
Der skal fremover være åbenhed om 
dagsordner og referater fra afdelingsbesty-
relsesmøder, afdelingsmøder, bestyrelses-
møder. Kompetenceforholdet til at vælge 
vedligeholdelsesordning fastsættes af 
afdelingsmødet (til vedtægtsændring skal 
2/3 af repræsentantskabet være mødt og 
2/3  stemme for forslaget) der var mødt 
37 repræsentanter af  46 og vedtægtsæn-
dringen kan besluttes.
Forslaget blev enstemmigt vedtaget

4 - 2    Birketoften, AFD. 29
Direktør Malte Nielsen gennemgik forslaget. 
Der er nedsat projekteringsgruppe og 
der er indsendt og godkendt A, Skema B 
er afleveret og på økonomiudvalg næste 
gang. Når afdelingen er i drift sammen-
lægges den med afd. 4, som den fortsæt-
tende afdeling.

Bruno Müller afdeling 1 trækker forslag 
nr. 7.
Forslaget om Birketoften blev enstemmigt 
vedtaget.
Rikke Christensen, afdeling 1 tiltræder 
mødet og herefter er der 38 stemme-
berettigede repræsentanter.

4 - 3    15 boliger til psykisk og fysisk 
udviklingshæmmede - afd. 28 
Direktør Malte Nielsen gennemgik fors-
laget om at Vesterport opfører et byggeri 
af 15 boliger som ældreboliger i samarbejde 
med Frederikshavn Kommune. 
Den samlede anskaffelsessum følger 
ældreboligers maksimumsbeløb til 

21.0000 kr. m2. Når afdelingen er i drift 
sammenlægges den med afd. 4, som den 
fortsættende afdeling.
Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

4 - 4   Gl. Skagensvej - afd. 30.
Direktør Malte Nielsen gennemgik  for-
slaget. Afd. 30 køber grunden af Hånd-
værkerafdelingen A/S i 2010. Der igang-
sættes byggeri af 113 boliger i 2011. 
Der er indkommet 18 tilbud på prækvali-
fikation - vinderprojektet kan ses den 28 . 

- 29. juni.
Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

4 - 5  Ravnshøj afd. 35.
Direktør Malte Nielsen gennemgik for-
slaget. Der igangsættes byggeri af 15 
ældreboliger - byggeriet er en kopi af 
Grundtvigs Have, dog er byggeriet opgra-
deret til energiklasse 1. Når afdelingen er i 
drift sammenlægges den med afd. 17, som 
den fortsættende afdeling..
Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

4 - 6  Strandby Havnefront II . Afd. 40
Direktør Malte Nielsen gennemgik for-
slaget. Afd. 40 køber alle Håndværker-
afdelingen A/S’s ejendomme på Strandby 
Havn pr. 30/6 2010. Når afdeling 40 går i 
drift sammenlægges den med afd. 9, som 
den fortsættende afdeling.
Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

4 - 7  Offentliggørelse af referater
Direktør Malte Nielsen, gennemgik for-
slaget. Dagsordener og referater gøres 
tilgængelige for beboere via Vesterports 
hjemmeside www.vesterport.dk fra 1/10 
2010
Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

http://www.vesterport.dk/


12

  ADMINISTRATION  ADMINISTRATION

4 - 8  stillet af afdeling 1:
Forslaget blev trukket tilbage under be-
handling af forslag 4 -2..

5 - Valg af bestyrelsesmedlemmer og 
suppleanter
  Resultat:

Joan E. Andersen 35 stemmer
Genvalgt til bestyrelsen 
Henry Nielsen    
Modtager ikke genvalg
Vinnie Gravesen    
Modtager ikke genvalg
Bruno Müller   20 stemmer 
1. suppleant
Marianne Tilted  25 stemmer 
Valg til bestyrelsen
Brian Kjær  9 stemmer 
2. suppleant
Jørgen Jensen  25 stemmer 
Valgt til bestyrelsen

6.  Valg af revisor
KPMG, statsautoriseret Revisions Part-
nerskab Aalborg blev enstemmigt gen-
valgt.
 
7  Eventuelt.
Joan E. Andersen takkede for genvalg til 
bestyrelsen, Marianne Tilsted takkede 
for valg til bestyrelsen.
Dirigent Willy Kristiansen, takkede for 
ro og orden på mødet 
Formanden Willem Kulk takkede for et 
positivt og godt møde.

Referent Bodil Jensen

 
- Saldo -
Se saldoen på din 

vedligeholdelseskonto via 
Vesterports hjemmeside:

www.vesterport.dk

Hvis du ønsker at se 
saldoen på din vedlige-
holdelseskonto, kan du 

kontakte administrationen 
og bestille et password.

 

Herefter kan du se 
saldoen på din vedlige-

holdelseskonto via 
hjemmesiden.

Administrationen

http://www.vesterport.dk/
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          Administration og ekspedition
                       

Åbningstider:

                 Mandag 9.00 - 17.00
                 Tirsdag-onsdag-torsdag 9.00 - 15.00
                 Fredag 9.00 - 12.00
                 Tlf . 98 42 61 11
                 Mail: Info@vesterport.dk

 

Besøg Vesterport på

www.vesterport.dk

Mangler du en pinkode for at se, hvilket 
nummer du står på  ventelisten

  - så ring på tlf. 9842 6111  eller skriv på 
info@vesterport.dk

 
  - og vi sender den til dig

mailto:Info@vesterport.dk
http://www.vesterport.dk/
mailto:info@vesterport.dk
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Et tilfredsstillende regnskab i 
afdelingen med overskud.

Det er altid med en hvis spænding når afde-
lingsbestyrelsen bliver præsenteret for årets 
regnskab! Og denne gang var det for året 
2009!
Det var så den 6. april at det blev gennem-
gået i administrationen med Karina, og vi 
havde grund til at være tilfredse.
Alene i betragtning af de mange poster der 
holdes indenfor vedligeholdelsesarbejder 
i afdelingen, – det gælder både den almin-
delige og planlagte vedligeholdelse, er der 
udført arbejde for ca. 7 millioner, hvor af at 
ca. 2/3 er dækket ind af vore henlæggelser.
Når man nu som en boligafdeling er  kom-
met i ”reparationsalderen”, er der ingen 
tvivl om, at afdelingen efterhånden er ”en 
gammel dame”,- men yderst velholdt,,  godt 

”stylet” og alligevel med en god økonomi!
Alene udskiftning af faldstammer og vand-
installationer er en udgift på ca. 1.8 mill. kr.!
Al regnskabsmateriale fra 2009 er med til 
september på vores beboermøde, hvor vi 
bla. behandler budgettet for det kommende 
år 2011.

Afdelingsbestyrelsen
Formand
Bruno Müller, Knudensvej 82, tlf. 2345 8187
Mail: brmu@frederikshavn.dk
Næstformand og gæsterum
Kirsten Carla Nielsen
Lindegårdsvej 45, st. th. tlf. 9842 2722

Sekretær
Morten Sønderskov, 
Abildgårdsvej 43, tlf. 9842 2803

Beboerblad
Else Marie Nielsen
Knudensvej 31, tlf. 9842 6994
Cindy Pedersen, Knudensvej 66, tlf. 9843 8306
Jonna Nielsen, Knudensvej 31, tlf. 9843 5701
Lene Heisel, Knudensvej 82 2.v, 

Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Viceværter
Område:
Lindegårdsvej 35-63 og Knudensvej 70-84:
Per Ritter, tlf. 2333 5712
privat: Horsensgade 22, tlf. 6073 4429.
Abildgårdsvej 43-49 og Lindegårdsvej 1-33:
Lars Jørgensen, tlf. 2333 5713
privat: Atletikvej 49, tlf. 9843 9511
Knudensvej 46-68 og Abildgårdsvej 24-30 
og Knudensvej 33-45:
Erling Petersen, tlf. 2333 5714
privat: Bondgårdsvej 27, Skærum
tlf. 9847 3531.
Knudensvej 27-31, 9A-11F, 13A-13G og 
Rosborgvej 2-6 og Stenbakkevej 29-71, 38-78
Peter Jensen, tlf. 2333 5715
privat: Odensegade 13, tlf. 9842 1472.

I afd. 1 deler Sofia Hust, Dannevirkevej 14
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

AFDELING 1AFDELING 1

mailto:brmu@frederikshavn.dk
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Enten på beboermødet eller på et ek-
straordinært, beboermøde-  imødeser vi 
at kunne præsentere forslag til en af de 
helt store projekter i afdelingen – nemlig 
badeværelsesrenoveringerne som der lige nu 
arbejdes med.

Ligeledes vil vi stille forslag til ændringer i 
vores husorden, hvor  der efterhånden er gået 
12 år siden, den blev revideret.
Alt i alt et godt år for vores “Gamle Vester-
port” og samtidig en betragtning med, at der 
er store opgaver der ikke ligger langt væk!

Bruno Müller, Afdelingsformand

“Onsdagsklubben”
   Kælderen Knudensvej 62
   Aktivitet: Banko
   Åbningstider: Onsdage på ulige uger fra kl. 14.30 - ?
  
   Kontaktperson: 
   Svend Jensen, tlf. 9842 3248
   
   Kontingent:
   Betaler for kaffe og bankoplader.

Hobbyrum
  

 I vores afdeling 
har vi faktisk mange hobbyrum 

der står til fri  
   afbenyttelse for beboerne! 

 Her vil du i et godt 
oplyst hobbyrum 

finde arbejdsbord med 
skruestik og ophæng til

 din cykel, hvis  den skal ordnes.

   Din hoveddørsnøgle passer 
til døren. 

Brug Hobbyrummet!
   Det er dit og vores!
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Alternativ energi i 
afdelingen!

På energisiden arbejder inspektøren 
godt med at informere afdelingsbestyrelsen 
med de muligheder, der ligger for at 
afdelingen kan tilføres alternativ energi.
Danfoss har givet en overslagspris på 
jordvarmeanlæg der p.t. findes for kost-
bart at etablere i forhold til tilbagebeta-
lingstiden inden der bl. a. er økonomi i 
det. Vi må nok konstatere, at det ikke er 
lige nu, vi skal satse på denne form for 
varmeenergi, - men alligevel lade mu-
ligheden afvente til fremtiden.

Vores boligblokke i ”Det gamle Vester-
port” er de ældste i Vesterport, og der 
er igennem tiderne udført meget for en 
bedre isolering og klima. Det er sådan 
med jordvarme, det er godt til højisol-
erede boliger, men meget dårligt til 
gamle huse, og det er ikke noget, at vi 
først skal finde ud af når et evt. anlæg er 
etableret. Jeg mener, at det skrider for-
nuftigt frem med vores ”energiplaner” 
og næste trin i stedet for foreløbig at 
satse på jordvarme er,- at der kommer et 
oplæg vedrørende Solvarme. Mere om 
det i næste blad!

Varmeinstallationerne i 
afdelingen er gennemgået 
med udsigt til økonomisk 

gevinst! 

Det ligger stadig et energisparepoten-
tiale især i afdelingens eksisterende 
bygningsmasse! Jo længere afdelingen 
kommer ind på nye energimuligheder, 
forelægger inspektøren en ny og bredere 
viden til besparelser.
Vi har haft NORISOL til at gennemgå vore 
varmeinstallationer og se på løsningsmu-
ligheder der skal ende med energieffek-
tiviserings- og energibesparelser! 
Efter denne gennemgang har vi iværksat 
et af de planlagte tiltag i Energiplanen 
og kan allerede nu forvente i fremtiden, 

- besparelser på dette område, i lighed 
med andre indsatsområder i afdelingen.

Pæne besparelser ved 
endnu bedre efterisolering

Der arbejdes videre med muligheden 
at pege på dels energispareforslag 
på enkeltområder og dels pege på 
integrerede løsningsforslag.
Inspektøren og afdelingsbestyrelsen vil i 
næste blad informere beboerne 

DET GAMLE VESTERPORTAFDELING 1AFDELING 1
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mere om Energiprojektet, og i den 
mellemliggende periode få lejlighed 
til at bringe erfaringer i spil og drøfte 
aktuelle problemstillinger!

Bruno Müller, formand
____________________

Hvad var det der skete med 
beboerbladet? 

Der skete såmænd ikke andet end at vi  
fortsat har et godt og ”fornyet” blad!
Hvis man ønsker information gennem et 
beboerblad, om ens bolig og de muligheder 
der er for – ikke alene at bo godt, men så 
sandelig også at leve der! Så kan man jo 
hos beboerne i Vesterport  sige – ja tak 
til et godt beboerblad,- for det har vi! 
Jeg var spændt, da administrationen 
meddelte at man selv ville overtage op-
sætningen af vores beboerblad i Vester-
port,-  der nu efterhånden har 36 år på 

”Bagen”,- og hvor der også samtidig var 
udskiftning af redaktøren, og jeg må sige 
at den nye Pia Rasmussen, har kommet 
godt af sted med den første udgave.
Jeg har siden ”firserne” 
hvor jeg selv var redaktør 
af beboerbladet fulgt 
udviklingen og kan med 
den første udgave, hvor 
administrationens piger 
har sat sit præg på bladets opsætning se,- 
at der yderlig er fremgang. Det tror jeg, 
at der er mange beboere som vil give 
mig ret i!
Jeg vil rose bladet, og det gælder både 
indhold og udseende. Størrelsen gør 
også, at det er et blad man finder frem 
igen og igen. Jeg synes det er vigtig, at 
vi holder fast i bladet og fem udgivelser 
om året er fint og dækkende.

Hvad er det der gør beboerbladet interes-
sant og ikke kun i Vesterport! Det er jo 
sådan at vores samfund er jo især baser-
et på information og det kan vi som regel 
ikke få nok! Det gælder også i alle de bo-
ligorganisationer, hvor der bor tusindvis 
af mennesker i over 6000 boligafdelinger 
og hvor der er forskellige boliger,- både 
i udseende og hvordan de 
driftsmæssigt 
bliver drevet. Man har i alle 
disse boligafdelinger en 
ting til fælles- og det er bl. a. 
at de er beboerstyret og at 
næsten alle har et beboerblad.
Det vigtigste for et beboerblad er,- ikke 
hvor stort, flot og dyrt materiale der 
trykkes på. Det er indholdet, der gør 
bladet godt og interessant!
I denne omstillingsfase for Vesterports 
beboerblad, har det været vigtigt for os,- 
at det er beboerne der selv fremstiller et 
beboerblad i samarbejde med dem som 
laver opsætningen.

 

Afslutningsvis vil afdelingsbestyrelsen 
i afdeling 1 sige den afgående redaktør, 
Else Marie Nielsen tak for en stor indsats 
og et flot blad gennem mange år! 
Godt gået Else i så ung en alder!

Bruno Müller, Afdelingsformand
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Billardklubben “Kælderklubben”

Gildesalen Rosborgvej

Åbningstider: Mandag og torsdag kl. 9.30 - 12.00

Formand: Erik Hansen, tlf. 6185 0496

Aldersgruppe: 25 år og op. 

Kontingent: 20,- kr. pr. måned

“Børneklubben”
Gildesalen Rosborgvej

Aktivitet: Leg  
        

Aldersgruppe: 4 - 16 år

Åbningstider: Onsdag kl. 17.30 - 20.00

Formand: Elisabeth Paulousek, tlf. 2859 2931

Kontingent: Ingen

DET GAMLE VESTERPORT     AFDELING 1     AFDELING 1
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Vaskerierne
Vi har fået fremlagt et fordelaftigt tilbud på betalingssystem til brug 
af vaskeriet for beboerne! Det nye system indeholdt ikke muligheden for 
reservation af vasketider. Derfor indhenter vi et nyt. På næste møde 
i afdelingsbestyrelsen behandler vi nyt tilbud, der giver mulighed for 

reservation

TRAILER 
PARKERING

 
Spørg inspektøren om der er en ledig plads til parkering af 

 trailer i Trailergården. 

   Kontakt inspektøren.
Bruno Müller

Endnu en fælles garage til knallerter

Vi har fået endnu en garage ved Rosborgvej til henstilling af knallerter. Det 
er begrænset hvor mange der kan benytte dette tilbud. Hvis du er inter-

esseret bedes du kontakte din vicevært/inspektør
Bruno Müller
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Indgangspartierne ved trappeopgangene

I forbindelse med monteringen af nye døre, bliver der en udskiftning 
af alle klinker, så døren som helhed har et pænere udseende.

Markvandring 2010
Den årlige markvandring i afdelingen af udearealerne, som vi kalder 

“Markvandringen” foretages den 19. maj i år. Denne gennemgang 
sker i samarbejde med inspektøren hele vejen rundt og, hvor 
gårdmændene tager imod i de afsnit, hvor de er til daglig.
Gennemgangen der er ret omfattende og tager en hel dag, giver et godt 
billede af afdelingens tilstand, og hvilke arbejder der skal udføres.

Erling Petersen går på efterløn

Inspektøren har meddelt afdelings-
bestyrelsen, at en af vores gårdmænd, 
Erling Petersen, har valgt at gå på 
efterløn i løbet af sommeren. Mere 
om det i næste beboerblad og om 
efterfølgeren, der starter 1. august 2010.

Vores 1. suppleant Lene Heisel er 
indtrådt i afdelingsbestyrelsen i 

stedet for Kirsten Frifeldt.
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Så kom foråret !
Og dermed dagplejebørnene på vore legepladser !  Det gi´r liv !

Gravearbejde, nyt fortov og kantsten på Knudensvej

Afdeling 1 februar 2010... ...samme sted april 2010.

Nye skilte i afdelingen.
Vi har fået en henvendelse fra beboere der føler sig utrygge ved at der køres for 

stærkt ved boligblokkene, hvor der tit er små børn der færdes,- selvom vi har lege-
pladser. Uanset! Så vil vi sætte skilte op ved indkørsler til boligblokke hvor det findes 

nødvendigt.
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Afdelingsbestyrelsen
Formand: Willem Kulk
Bangsbovej 16, tlf. 9842 0876
Næstformand: Joan Ejstrup Andersen
L. P. Houmøllersvej 170, tlf. 2763 4414

Beboerblad
Pia Rasmussen, L. P Houmøllersvej 124
tlf. 6060 6682
E-mail: piarasmussen@turbofiber.dk
Jørgen Rasmussen, Bangsbovej 10 s.v
Jane Borbjerggaard, Pr. Dreslersvej 18 1 v
Erik Madsen, Bangsbovej 18, 3 h.
tlf. 9842 0585
Marianne Tilsted, L. P. Houmøllersvej 
164, tlf. 9843 5430

Inspektør: Kim Dalby, kontor tlf. 9842 611
privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Gruppeleder: Anders Hansen, 
tlf 2333 5725.

Viceværter
Område:
Pr. Dreslersvej 53-87:
Benny Porsmose, tlf. 2333 5722
privat: Knudensvej 55, tlf. 5316 2565
Pr. Dreslersvej 1-51, 6-16 og E. Andersensvej 
1-23:
Tommy P. Jensen, tlf. 2333 5723
privat: Pr. Dreslersvej 26, 3 th. tlf. 2261 3586
Pr. Dreslersvej 18-60:
Per Vilsøe, tlf. 2333 5721
privat: H. C. Lumbyes vej 14, tlf. 9843 2267
Bangsbovej 4-34:
Anders Hansen, tlf. 2333 5725
privat: Otto Sverdrupsvej 14, tlf. 9843 8251
Bangsbovej 19-25 og L. P. Houmøllersvej 
28-178:
Thomas Kiis, tlf. 2333 5724
privat: Fynsvej 1, tlf. 9843 9130
Koktvedparken 1-11 og 2-6:
Frank Kjæhr, tlf. 2333 5735
privat: Søndergade 37, Hjallerup, 20 95 1528

I afd 4 deler Signe Hansen, Otto Sverdrups-
vej 14 og Mie Jørgensen Otto Sverdrupsvej 
36  Beboerbladet ud. Har du ikke fået 
noget blad, så henvend dig her. 

AFDELING 4AFDELING 4 MØLLEPARKENAFDELING 4AFDELING 4

Nyt fra Aktivitetshuset i 
sydbyen.

 
Lørdagscafé
Lørdag d. 30-1-2010 blev der afholdt 
lørdagscafe`. Denne gang havde vi be-
søg af Tordenskjoldsgarden og Marie 
som læste op på vendelbomål. De første 
der indtog scenen var Tordenskjoldgar-
den med indmarch . Det var de yngste 
fra garden som var på besøg, men det 
blev de ikke mindre beundret for.

Så var der kaffepause og der blev server-
et kaffe og lagkage fra cafeen. Efter 
pausen var turen kommet til Marie som 
læste historier på vendelbomål. Historien  
omhandlede det at gå på udsalg, og det 
er åbenbart ikke så let. En god historie 
som fik gang i lattermusklerne. En dejlig 
eftermiddag med mange gæster.

mailto:piarasmussen@turbofiber.dk
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... et blad for beboere - lavet af beboere
 
Fastelavn
Mandag d. 15-2-2010 var fastelavns 
mandag, og der skulle traditionen tro 
slås katten af tønden. Der var besøg af 
dagplejebørn fra  Bangsbostrand. De var 
festligt udklædte og tog de ældre med 
storm. Der blev gået til den med køllerne 
og til sidst fik de hul på tønden. Der blev 
udnævnt både kattekonge og dronning 
både hos de ældre og børnene. Det hele 
blev afsluttet med hjemmelavet faste-
lavnsboller og slikposer.

Søndagshygge
Den sidste søndag i måneden, er der hygge 
for beboerne i gaden og sidegaden. Frivillige 
mødes og laver en hyggelig eftermiddag 
for beboerne. Der hygges med hjem-
mebag, banko, snak og oplæsning. En 
søndag som vores beboere ser frem til og 
som er et godt tilbud i weekenden, hvor 
der ellers ikke sker så meget. Tak til de 
mange frivillige som gør et godt stykke 
arbejde.  

Før påskemarked
Fredag d. 26-3-2010 var dagen før 
påske-og loppemarked. Denne dag blev 
der holdt et lille før marked for husets 
brugere. Denne dag blev der  serveret 
hjemmebagte vafler og der kunne lyttes 
til  musik fra Gadedrengene.
 
Påske og loppemarked
Lørdag d. 27-3-2010 blev der afholdt 
årets påske-og loppemarked. Der var 
åben fra kl. 10.00-15.00, der var mange 
gæster igennem dagen. Der blev handlet 
godt i alle boder. Der kunne købes alt fra 
blomster til kyllinger og alt var hjemmelavet 
og af meget høj kvalitet. Gadedrengene 
spillede hele dagen og mange sad og 
lyttede til den dejlige musik. Sydbyens 
venner  havde denne dag deres årlige 
loppemarked. Der blev solgt godt og 
mange lavede en god handel og det gav 
et flot overskud, som udelukkende går 
til gavn for de ældre i sydbyen. Vi vil 
gerne takke de mange som har skænket 
de mange fine lopper.
 
Med venlig hilsen
Annette Weesgaard
Aktivitetsleder
Bangsbo - Område Midt
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Nyt fra Beboerhuset

Nu er der snart sommerferie og huset holder lukket fra den 23. juni til den 15. august. 
Jeg ser frem til at der kommer flere ned i huset, så vi kan starte noget mere op. 
Vi prøver at holde åbent om onsdagen fra kl. 11.00 - 15.00 - og første gang er ons-
dag den 26. maj 2010.
Fastelavnsfesten gik godt og der var mange dejlige børn i pæne udklædninger nede 
i huset. I kan læse inde på Vesterports hjemmeside om hvad der firegår i huset.

Med venli hilsen
Formand, Henrik Pedersen
Provst Dreslersvej 26,3.v

tlf: 4163 5189

Beboerhuset fejrer også vor Dronnings 70 års 
fødselsdag med flagning.

Vedr. betaling til 
BEBOERHUSET!

Ca. 20 medlemmer 
mangler at betale 

kontingent.
Dette kan indbetales 
mandag og torsdag 

kl.19 - 21 i beboerhuset

Foto: Keld Gydum

MØLLEPARKEN   AFDELING 4   AFDELING 4
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... et blad for beboere - lavet af beboere

LÆSERBREVE:

Tag selv princippet !

Nu har vi snart fået nye garageporte alle 
sammen, det syntes jeg er dejligt, det 
pynter, og de kører meget fint. 
Jeg snakkede med tømrerne om jeg 
kunne få min den gamle, den ville min 
svigersøn gerne have, det kunne jeg 
godt, og jeg gik over og hjalp med at 
pille den ned så intet gik i stykker eller 
blev skåret over med vinkelsliber. Det 
gik meget fint, vi satte den op ad muren 
til dagen efter, da vi ikke havde en trailer, 
der var stor nok før. 
Dagen efter var den bare væk, det syntes 
jeg er for dårligt, men det er nu sket. 
Hvis vedkommende læser dette så har 
jeg 2 stk. nøgler til porten, de kan af-
hentes på adressen.

Jørgen Rasmussen
Bangsbovej 10 st.tv.

__________________

Rabarberkvarter !

Dejlig forårsmorgen lørdag den 10 april. 
Men, så er der lige det, at een eller an-
den har stillet nogle ting, som ikke skal 
bruges i lejligheden mere.
Nu skal det stå der en hel weekend. 
Rabarberkvarter - er det det vi ønsker af 
vores dejlige område ?? 
Det er da ellers ganske klart, at der ikke må 
stilles noget som helst uden for molokken. 
Det står endog skrevet på molokken!

Ikke et kønt syn i området..

Endnu et eksempel på en forkert anven-
delse af molokken

Ansvaret for, at få storskrald væk - er dit. 
Der er en løsning på det, hvis du ikke 
selv kan borttransportere affaldet væk, 
kan du kontakte Kommunen, AVØ på 
tlf: 9848 4545. Men det skal ikke stå ved 
molokken. For fællesskabets skyld - lad 
være med det.
NB: synes du i øvrigt, at vore flinke 
viceværter skal belemres med DIT affald 
mandag morgen???

Hilsen OKJ

http://st.tv/
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    HÅNDVÆRKER AFDELINGEN    HÅNDVÆRKER AFDELINGEN

NYT KØKKEN ??

Du får selv medindflydelse på 
hvilket materiale og 

udseende dit køkken skal have.
Et nyt køkken koster dig max. 
480,- kr pr. måned - og hvis du 
får boligstøtte kan der søges 
boligstøtte af denne stigning. 
Mange får derved betalt deres 
nye køkken i stigning af bolig-

støtten.
Hvis du gerne vil have nyt 
køkken -  så kontakt Jens 

Michael Jensen 25663340.

HÅNDVÆRKERAFDELINGEN
     Gl. Skagensvej 11 - 15
     9900 Frederikshavn
      Tlf.  9843 9666
     Fax. 9843 9566

  Serviceafdelingen:
  TØMRER, MALER & VVS:
  Jens Michael Jensen                                        TØMRERMESTER,
  tlf. 2566 3340                                   ENTREPRISEAFDELINGEN:

  Bjarne Kristensen
         tlf. 2566 3390  

  Vesterports 
  Håndværkerafdeling 
   kan nu også tilbyde dig:
   ●afslibning
   ●oliering og lakering af 
     gulve
   ●samt pålægning af vinyl
 Er du interesseret i dette,    
 så giver vi dig gerne et     
 uforpligtende tilbud.
   Du kan evt. kontakte:
   Håndværkerafdelingen
   Gl. Skagensvej 11-15
   9900  Frederikshavn
   tlf. 9843 9666 - eller
   Servicemester 
   Jens Michael Jensen
   tlf. 2566 3340
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Hugo Sørensen, Flotillevej 40
Tlf. 3054 4860

Næstformand
Vinnie Gravesen, Fregatvej 199
Tlf. 8830 3334/6140 4196

Sekretær
Lone Nyholm, Fregatvej 145
Tlf. 4234 0349

Peter Pahl, Flotillevej 12
Tlf. 6014 9049

Antine Larsen, Flotillevej 100
Tlf. 2098 8369

Inspektør
Jens Ole Nielsen, Prisevej 4
Privat tlf. 9843 8210

Viceværter
Område:
Fregatvej 9-51 & 71-279:
Leif Ingartsen, tlf. 2333 5732.
Privat: Søndergade 199, tlf. 2067 6492

Fregatvej 281-417 & Prisevej 32-70 & 3-79:
Knud Borup, tlf. 2333 5733
Privat: L.P.Houmøllersvej 5, tlf. 2291 8538

Fregatvej 1-7 & 53-69 & Flotillevej 2-144 
& Prisevej 2-30:
Leon Møller, tlf. 2333 5731
Privat: Abildgårdsvej 49,1.h, tlf. 2987 4925

I afd. 5 deler Mille G Nielsen, Prisevej 4
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

FÆLLEDBOAFDELING 5AFDELING 5

FORMANDEN HAR ORDET

Nu hvor sneen endelige har sluppet sit 
tag, er der sikkert dukket en hel del frem 
i vores haver, det må vi se at få fjernet. 
Det drejer sig om en masse fyrværkeri 
fra nytårsaften, men det drejer sig også 
om hundeekskrementer, og begge dele 
skal selvfølgelig fjernes.

Haveudvalget har været ude, og der er 
flere steder, der trænger til en kraftig 
oprydning. Ligeledes er det konstateret, 
at der er opsat flethegn, som ikke følger 
reglerne i den reviderede husorden, og 
disse beboere må forvente vores besøg.

Derudover synes jeg, at der står flere og 
flere trailere ved boligerne rundt om i 
Fælledbo, og den går jo ikke. Trailere 
skal anbringes på den dertil indrettede 
parkeringsplads på Fregatvej.

Der vil i år blive set med ekstra skarpe 
øjne på overholdelse af reglerne om 
husdyr. Det betyder, at alle, der har 
mere end det ene husdyr, der er tilladt, 
vil blive kontaktet for at få forholdet 
bragt i orden. Reglen i husordenen om 
kun ét husdyr er krystalklar og skal 
naturligvis overholdes af alle beboere. 
I denne forbindelse skal nævnes, at det 
ikke er tilladt at tage et dyr i pleje, uden 
at der foreligger en skriftlig tilladelse.

Nu skal alt jo heller ikke være sort i sort, 
for vi har faktisk så mange ting at glæde 
os over her i Fælledbo, f.eks. det flotte 
blomsterflor, der er ved at folde sig ud – 
og at sommeren er på vej.
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Jeg vil slutte med at takke vores dygtige 
viceværter, der trods de store mængder 
sne alligevel holdt vores stier farbare, 
selv om de maskiner, vi har, ikke er 
beregnet til så store snemængder.    

Jeg ønsker alle en herlig sommer
Hugo Sørensen, afdelingsformand

ORDENTLIG PARKERING

Da der lå meget sne, kunne det være 
vanskeligt eller umuligt at finde en 
parkeringsplads til bilen, og man så 
derfor biler parkeret, hvor man nu 
kunne finde en ”bette” plads.

Nu er sneen for længst borte, men det 
er som om uvanen med at parkere på 
græsarealerne hænger ved hos nogle. 
Det må vi lige have orden på. Græs-
arealerne skal skånes, og der er nu 
ingen undskyldning for at parkere uden 
for de afmærkede parkeringspladser. 
Hvis der ikke lige er plads på den 
nærmeste parkeringsplads, er der 
sikkert plads på den næst-nærmeste.

Parkering uden for de afmærkede 
parkeringspladser er simpelthen i strid 
med den vedtagne husorden og skal 
derfor respekteres af alle.

Afdelingsbestyrelsen

Storskrald

I det i april måned omdelte affaldshæfte 
2010 fra AVØ er ordningen med gratis 
afhentning af storskrald ved bopælen 
ikke medtaget. Men hos AVØ bekræftes 
det, at ordningen fortsætter og for øvrigt 
er det beskrevet på AVØ´s hjemmeside, 
www.avoe.dk - således:

Hvis du ikke selv kan aflevere dit stor-
skrald :
Vi indsamler storskrald, hvis du ikke 
selv har mulighed for at aflevere det på 
din lokale genbrugsplads. 
 
Hvad omfatter storskraldsordningen?
Storskraldsordningen omfatter fx mø-
bler, inventar og andre større gen-
stande, som du ikke selv har mulighed 
for at aflevere på genbrugspladsen. 
Storskraldsordningen omfatter ikke 
haveaffald, bygningsaffald eller store 
mængder affald.

Hvad gør jeg?
Ring til AVØ’s Miljøanlæg i Ravnshøj på 
telefon nr. 98 48 45 45 og hør nærmere.
Indsamlingen koordineres fra Miljøan-
lægget. Her kan vi fortælle dig, hvornår 
vi kommer og henter dit affald.
 
Hvad koster det at benytte 
storskraldsordningen?
Det koster ikke ekstra at benytte 
storskraldsordningen.

Ved yderligere spørgsmål se
www.avoe.dk

FÆLLEDBO  AFDELING 5  AFDELING 5

http://www.avoe.dk/
http://www.avoe.dk/
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... et blad for beboere - lavet af beboere

Forår i Fælledbo
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PLAN FOR HAVECONTAINER ÅR 2010

Der vil i resten af 2010 blive opstillet container
 til haveaffald ved containergården 

på Fregatvej således:

Søndag den 27 . juni  Kl. 10.00 - 12.00 Kl. 14.00 - 16.00
Mandag den 28. juni Kl. 16.00 - 18.00

Søndag den 29. august  Kl. 10.00 - 12.00 Kl. 14.00 - 16.00
Mandag den 30. august Kl. 16.00 - 18.00 

Søndag den 31. oktober Kl. 10.00 - 12.00 Kl. 14.00 - 16.00
Mandag den 1. november Kl. 16.00 - 18.00

Med venlig hilsen 
Afdelingsbestyrelsen

Fælledbo

FÆLLEDBO  AFDELING 5  AFDELING 5
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... et blad for beboere - lavet af beboere

Wildbassen
Så gik vinteren, og mine børn søger ud i det gode vejr. Det har været en fin sæson, vi 
har ihvertfald spist mange vafler :.) Og det er blevet til lidt tegninger, som jeg sætter 
i denne gang. 
Næste gang vi starter op, er

 Torsdag den 28. Oktober 2010,  kl 16.30 

 Hvis der er nogen, der har nogle gode ideer, til vinter beskæftigelse, tager vi gerne 
imod. Så vil jeg søge om at indkøbe det. Det kan f. eks. være fremstilling af kort til 
fødselsdage og meget andet, og produktion af smykker (der tager jeg gerne imod et 
lille kursus, hvis der er nogen der kan det). 

Men TAK for sæsonen unger..........

Hilsen Karina 
Ps. en speciel tak til Cecilia, Helena og de andre store piger
der har givet en hånd med i boden.

Tegninger fra Wildbassen
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FÆLLEDBO  AFDELING 5  AFDELING 5

Fælledbo-klubberne
- også noget for dig

 

            Bankoklubben:
 Bankospil samt juletræfest
 Kirsten Sørensen, tlf. 3054 4861
 Marion Kristensen, tlf. 2396 8441

 

 Markedsklubben
 Loppemarkeder
 Niels Jørgen Jørgensen, tlf. 2064 0184

 
            Fredagsklubben
 Hygge-Dart
 Fredag kl. 19-24
 Aldersgrænse: 18 år
 Kirsten Sørensen, tlf. 3054 4860

 

            Billardklubben
 Tirsdag kl. 19-22
 Hugo Sørensen, tlf. 3054 4860
 

 

            Børne- og ungdomsklubben Wildbassen
 Spil, pc, internet, bage m.m.
 Fra 4 år og opefter
 Torsdag kl. 16.30-18
 Karina Nielsen, tlf. 9843 5520  
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... et blad for beboere - lavet af beboere
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Gurli Nielsen, Engparken 120
Tlf. 9843 4361 / 2076 4361
Mail: gurlinielsen@nordfiber.dk

Næstformand
Bjarne Nielsen, Engparken 88
Tlf. 9843 2683 
Mail: bjarneemil@gmail.com

Sekretær & udlejning af trailer
Max Jensen, Engparken 37
Tlf. 2297 4317
Mail: mdj@nordfiber.dk

Ruth Simonsen, Engparken 153
Mail: r.simonsen@mail.dk

Mariano Di Nardo, Engparken 106
Tlf. 4126 4836
Mail: dinardo_mario@hotmail.com

Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Gruppeleder
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 9843 3383

Viceværter
Område:
Engparken 1-209:
Keld Fuglsang, tlf. 2333 5734
Privat: Sejrøvej 6, tlf. 9846 5930
Søparken 1-7:
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 9843 3383

I afd. 6 deler Mathias Pedersen, Engparken 
82 Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

ENGPARKEN / SØPARKEN    AFDELING 6    AFDELING 6

En lille sommerhilsen

Så er foråret endelig på vej, og hvor er 
det bare dejligt. Glemt er efterhånden al 
den sne, vi døjede med hele vinteren. 

Vi vil fra afdelingsbestyrelsens side 
gerne rose vores ansatte for det fan-
tastiske snerydningsarbejde, som de 
udførte dag ud og dag ind. Nogle dage 
virkede det som en håbløs kamp, men de 
seje viceværter gav aldrig op. Tusind tak 
for det!

Forhåbentlig kan vi nu se frem til en 
lang og varm sommer, hvor en tur rundt 
om søen vil være en god oplevelse. Det 
er en fornøjelse, for Søparken er et dejligt 
område og hyggeligt er det at besøge 
ænderne med en pose brød. 

Sæt for øvrigt allerede nu kryds i kalenderen 
ved d. 23. juni, for selvfølgelig bliver 
der Sankt Hans bål på søen i Søparken. 
Vi håber, at vejret er med os, for vi starter 
ganske som vi plejer med snobrøds-
bagning for børnene kl. 18.30. Bålet 
tændes kl. 20.00. Alle – både beboere og 
pårørende – er hjerteligt velkomne.

Afdelingsbestyrelsen ønsker alle be-
boere og ansatte en rigtig god sommer. 

Venlig hilsen
Gurli Nielsen

Afdelingsformand

mailto:gurlinielsen@nordfiber.dk
mailto:bjarneemil@gmail.com
mailto:mdj@nordfiber.dk
mailto:r.simonsen@mail.dk
mailto:dinardo_mario@hotmail.com
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... et blad for beboere - lavet af beboere

Markvandring

Onsdag den 19. maj finder den årlige ”markvandring” sted. Afdelingsbestyrelsen vil 
sammen med de ansatte gennemgå udearealerne i Engparken og Søparken for at se, 

hvad der skal laves i nær fremtid. Vi starter gennemgangen kl. 16.00. 

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen

Containerordning

Som sædvanlig bliver der også i år opstillet container til haveaffald i containergården. 
Første gang var den 2. og 3. maj. Kommende datoer er: søndag den 27. og mandag 
den 28. juni, søndag den 22. og mandag den 23. august, søndag den 17. og mandag 

den 18. oktober 2010. Søndage er der åbent for haveaffald i tidsrummet
10-12 samt 14-16. Mandage er der åbent i tidsrummet 16-18.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen

Husdyr

Som alle ved er det ikke tilladt at holde husdyr i afdelingen – heller ikke katte. 
Det har desværre vist sig, at nogle beboere alligevel har kat. Den går bare ikke, så 
vi henstiller de pågældende beboere til at overholde afdelingens husorden og få 

katten fjernet. 

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen 
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ENGPARKEN / SØPARKEN    AFDELING 6    AFDELING 6

Nu nærmer sommeren sig - 
og sådan så Engparken ud da 

Kong Vinter var på besøg. 

- HUSK -

Afdelingen har en trailer, som 
beboerne kan leje.

Korttidsleje (4 timer) koster 20 kr. 
Langtidsleje (24 timer) koster 50 

kr.
Det er Max Jensen, der står for

udlejningen, og han kan kontaktes 
på tlf. 2297 4317 eller Henrik 

Nielsen på tlf. 9843 3852.  
Venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen

Banko forår 2010

Så er vi allerede godt i gang 
med at spille banko i 
Engparkens gildesal.

Der er bankospil hver anden 
tirsdag (i de lige uger) kl. 19.30. 

Alle er velkommne. Vi spiller om 
24 fine gevinster, og i pausen 
serveres der kaffe og småkager. 
Frem til sommerferien er der 

spil på følgende dato:

 Tirsdag den 18. maj

Med venlig hilsen
Bankoudvalget

http://velkommne.vi/
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Afdelingsbestyrelsen
Formand / Beboerblad
Jørgen Jensen, Danmarksgade 22 A 
Tlf. 9843 0970/2534 4192
Mail: mail.jensen@yahoo.dk

Næstformand 
Ann Branstrup, Rådhusstrædet 4, st.h 
Tlf. 9843 1215

Henri B Laursen, Danmarksgade 22 A 3. nr.2.
Tlf. 9842 3917
Mail: hbording@nordfiber.dk

Værelser & gildesal
Rådhusstrædet
Hanne Gehlert, tlf. 6066 8109
Danmarksgade
Henri B. Laursen, tlf. 9842 3917

Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Gruppeleder
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 9843 3383

Vicevært
Gunnar Pedersen, tlf. 2333 5716
Privat: Gl. Skagensvej 77, tlf. 9842 9980

I afd. 7 deler Mille G. Nielsen, Prisevej 4
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

MIDTBYEN    AFDELING 7AFDELING 7

Formanden har ordet

Udendørs trivsel:
Efter en lang vinter med meget sne, så 
er foråret kommet til Afdeling 7 i Midt-
byen. Krokus og påskeliljer pynter i 
skrivende stund bedene rundt omkring i 
afdelingen, og buskene har fået et grøn-
ligt skær.

Her i Danmarksgade har beboerne allerede 
indtaget bænke og borde i den lune sol, 
når der har været læ. Beboerne kan igen 
sludre med naboen, nyde en kop kaffe 
og en enkelt pilsner, mens de betragter 
vores dejlige haveanlæg.

I Rådhusstræde har kommunen sat gang 
i ”vandkunsten” efter vinteren, og snart 
sørger Gunnar vicevært for, at der kom-
mer blomster i krukkerne.

Afdelingsbestyrelsen håber, at beboerne 
vil nyde livet udendørs i den dejlige 
sommertid, vi går i møde, og hvis der er 
nogen, der har gode idéer til forbedring 
af mulighederne for den udendørs triv-
sel, så vil vi meget gerne høre om det, 
og så vil vi i afdelingsbestyrelsen se, om 
eventuelle ønsker kan opfyldes i år eller 
medtages i næste års budget. – I det hele 
taget vil vi gerne have gode forslag og 
input fra beboerne, som kan være med 
til at sikre, at afdeling 7 Midtbyen også 
fremtidigt kan være et attraktivt sted at 
bo. I er altid velkomne til at kontakte 
formanden eller et af de andre besty-
relsesmedlemmer.

mailto:mail.jensen@yahoo.dk
mailto:hbording@nordfiber.dk
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Sommerfest:
Da afdelingsbestyrelsen har det indtryk, 
at en del af vores beboere er blevet dår-
ligere til bens, så har vi besluttet, at som-
merudflugten i år vil blive erstattet af et 
arrangement i gildesalen i Danmarks-
gade, hvor vi får lidt godt at spise og 
drikke. – Vi arbejder i øjeblikket med 
arrangementet, men vi kan allerede nu afsløre, 
at vi skal hygge os med banko eller ameri-
kansk lotteri. – Nærmere program vil du finde 
i din postkasse i begyndelsen af maj måned. 
Vi håber, at du vil komme og hygge dig sam-
men med dine naboer.

Vesterports bestyrelse:
Henri Laursen og jeg deltog den 15. 
april 2010 i Vesterports årlige ordinære 
repræsentantskabsmøde, hvor organi-
sationsbestyrelsens årsberetning og bo-
ligforeningens regnskab for 2009 blev 
godkendt. Desuden blev der vedtaget 
nødvendige vedtægtsændringer, som er 
en følge af ændringer i almenboligloven 
pr. 1. januar 2010.

Repræsentantskabet, som er Vesterports 
øverste myndighed, vedtog en række 
forslag om igangsætning af byggeri m.v. 

– Disse projekter omtales andetsteds.

Repræsentantskabet vælger medlem-
mer til Vesterports organisationsbesty-
relse (hovedbestyrelse). I år var der tre 
medlemmer på valg. Joan E. Andersen, 
afdeling 4 blev genvalgt. Nyvalgt blev 
Marianne Tilsted, afdeling 4 og Jørgen 
Jensen, afdeling 7.

Jeg skulle ”nødes” nogle gange, før jeg 
sagde ja til opstilling, men nu hvor jeg er 
blevet valgt, vil jeg sige mange tak 

til dem, der viste tillid til mig og stemte 
på mig. Jeg vil naturligvis tage den 
spændende udfordring op, og jeg vil 
efter bedste evne give mit bidrag til at 
præge Vesterports fremtid. 

Jørgen  

Fokus på Søgade

Bebyggelsen er en del af Afdeling 7
 – Midtbyen.

Byggeriet, som blev taget i brug i marts 
1984, består af 22 lejligheder:

10 stk. 3-rums på 82-84 m2 og 
12 stk. 2-rums på 67-70 m2

MIDTBYEN    AFDELING 7AFDELING 7
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... et blad for beboere - lavet af beboere

Der er enten altan eller en lille terrasse mod gårdmiljøet. – Bygningerne har facade 
både mod Danmarksgade, Søgade og Skippergade.
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Jørgen Lindberg, Havnefronten 6
Tlf. 5136 9648
Mail: jll@private.dk

Næstformand
Jytte Hansen, Havnefronten 68
Tlf. 9848 2621
Mail: jyt@youmail.dk

Sekretær
Lis Kærgård, Stokken 16.
Tlf. 9842 4542

Erland Eiersted, Stokken 11

Lise Christensen, Grundtvigs Have 11, Elling

Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Gruppeleder
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 9843 3383

Vicevært
Område:
Stokken 1-24, Fligen 1-20, Søndervej 26, 
Havnefronten 2-102 & Grundtvigs Have 5-33:

Erik Nyholm, 2333 5711
Privat: Boelsmindevej 210, 9300 Sæby
tlf. 9846 3444

I afd. 9 deler Mie Jørgensen, Otto Sver-
drupsvej 36, Frederikshavn Beboerbladet 
ud. Har du ikke fået noget blad, så henvend 
dig her. 

Meddelelser fra formanden

Det mest epokegørende der er sket i 
afdeling 9 siden sidste blad er, at 1. del 
af de nye boliger på Strandgården, de 2 
første Leve-bo miljøer med 20 boliger, 
var klar til indflytning 1. og 15. april. Jeg 
ønsker beboerne tillykke og håber, at I vil 
finde jer godt tilrette i de nye omgivelser. 

Siden sidste blad kom på gaden har 
afdelingsbestyrelsen bl. a. arbejdet med:

Informationsfolder:
Vi er ved at udarbejde en informations-
folder. Den tilstræbes at indeholde lokale 
oplysninger vedrørende aktiviteter, 
kontaktadresser m.m.
Når folderen er klar, vil vi bl. a. bruge 
denne til at byde nye beboere velkommen.

Ravnshøjcenteret:
Vi har fået en forespørgsel fra administra-
tionen, om vi ønsker det kommende 
Ravnshøjcenter, 15 boliger i stil med 
Grundvigs Have, lagt sammen med afde-
ling 9, når centeret er færdigbygget og sat 
i drift.

Afdelingsbestyrelsen har svaret, at vi ikke 
finder det ønskeligt og naturligt.
Den geografiske afstand til Ravnshøj er så 
stor, at vi ikke finder det realistisk, at disse 
15 boliger kan integreres i et givende 
ligeværdigt samarbejde i afdeling 9. 
Dette har man accepteret og Ravnshøj 
vil blive foreslået lagt ind under Inge-
borgvej.

ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDEN                 AFDELING 9    AFDELING 9

mailto:jll@private.dk
mailto:jyt@youmail.dk
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... et blad for beboere - lavet af beboere

Udestående arbejdsopgaver i afdeling 9:
Vi arbejder løbende med at følge op på 
de udestående arbejder, der blev noteret 
ved Markvandringen i 2009 og hvad 
der løbende er tilkommet af reparations 
arbejder på vore udvendige arealer og 
bygninger. Vi behandlede sidst disse op-
gaver ved mødet i marts måned. Vi fik 
en aftale om, at alle udestående arbejder 
vil blive udført i dette forår med und-
tagelse af et enkelt, som vil blive udført 
til sommer.   

 
Det sidste beboerblad var 1. nummer, der 
var blevet sat af personale fra Vesterports 
administration. Vi har sendt mange ”ros-
er” til administrationen for det meget vel-
lykkede blad.

Dette bliver den sidste meddelelse til 
jer via Beboerbladet, da Lilian og jeg 
har besluttet at flytte. Der skal ske noget 
nyt i vores tilværelse. Vi flytter ikke så 
langt, da vi befinder os godt i nærheden af 
havnen i Strandby. Jeg vil her sige tak for 
de år, jeg har fået lov til at arbejde for jer 
i afdelingsbestyrelsen.

Tak til medlemmer af repræsentantska-
bet og bestyrelsen for årene i Vesterport. 
Endelig skal der også siges tak til bladud-
valget for det gode samarbejde. Til slut en 
stor tak til Erik Nyholm, vores vicevært, 
som altid med et smil løser problemer for 
vi beboere.

Jørgen Lindberg

AKTIVITETER 
PÅ 

ANKERPLADSEN

Whistklubben spiller hver 
torsdag fra 

kl. 19.00 - ca. 22.00.
35,- kr. pr. gang incl. kaffe med 

brød. 
Der spilles 2 gange 16 spil.

Eventuelle spørgsmål:
Erland Eiersted , tlf. 2991 8441____________________

Lidt nyt fra afdelingen

Så kom foråret og sæsonen med 
“Torsdags Cafe” og Fællesspisning er 
slut. Der har været stor tilslutning til 
begge dele. Den 25. marts sluttede vi af 
med fællesspisning.
Vi var 40 der deltog og havde en festlig aften. 
Menuen bestod af dyrekølle, dessert og 
kaffe. Der var underholdning af 

“Harperne fra Munkegården 4”. En på 
mundharpe og en på banjo, og der blev 
sunget flittig til.

Der blev overrakt madholdet en stor tak 
og gaver for deres store indsats i Vinterens 
løb. Vi samler kræfter til vores årlig grill-
fest. Skønt med det gode sammenhold 
beboerne imellem.

Leif Munch

ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDEN
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Den sidste  livtag med Vinteren.

Foråret er på Vej

Fællesspisning

“Harperne” - Frey,  Henning,
Wilhelm, Bussi og  Claudius

ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDEN                 AFDELING 9    AFDELING 9
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Ole Hansen, Bangsbovej 42
Tlf. 9842 4772

Næstformand
Connie Petersen, Bangsbovej 78
Tlf. 9848 3520

Preben Svensson, Bangsbovej 82

Edith Sørensen, Bangsbovej 72
Tlf. 9842 2791

Eva Peschardt, Bangsbovej 64
Tlf. 9842 6911

Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Gruppeleder
Anders Hansen, tlf. 2333 5725
Privat: Otto Sverdrupsvej 14, tlf. 9843 8251

Vicevært
Område:
Bangsbovej 38-84:
Tommy P. Jensen, tlf. 2333 5723
Privat: Tlf. 2261 3586

I afd. 12 deler Signe Hansen, Otto Sver-
drupsvej 14 Beboerbladet ud. Har du ikke 
fået noget blad, så henvend dig her. 

AFDELING 12AFDELING 12 LILLE BANGSBO

HERLIGT MED DE 
SKIFTENDE ÅRSTIDER !

Så kom foråret med de lyse timer, hvor alt 
grønnes og blomstrer.
Efter den omgang sne vi fik, sætter vi end-
nu mere pris på vores tapre gårdmænd, der 
næsten kørte døgndrift, for at vi beboere 
kunne færdes nogenlunde sikkert. – Tak 
til jer.

Harerne (de bæster) havde regnet den ud 
! – Vi troede, at vi havde garderet os mod 
afgnavning af barken på vores frugttræer 
ved at sætte beskyttelse op til næsten en 
meters højde. – Men nej, når sneen bliver 
en meter høj, ja så er der serveret dejligt 
frist bark til en sulten hare og hele hans 
familie, - og det de ikke kunne nå, ja det 
klarede dådyrene. Dådyr smager godt, - 
men det gør harer vel også.

Heldigvis glemmer man hurtigt, så 
havemøblerne og grillen er fremme, så vi 
glæder os ved hyggeligt samvær på ter-
rasserne og til alle de udendørs aktiviteter. 
Måske grillestegt haresteg ?

En havedag, hvor beboerne var i gang med 
redskaberne, betyder at alt i vort område 
fremtræder flot og tiltalende. Selvfølgelig 
efterfulgt af en dejlig arbejdsfrokost.

Hilsen Ole Hansen

ANKERPLADSEN - HAVNEFRONTEN
GRUNDTVIGSHAVE - STRANDGÅRDEN
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Jenny Larsen, Barfredsvej 46,st.nr.3
Tlf. 9843 0080

Åse Bjørnbøg, Barfredsvej 46,st. nr. 4
Tlf. 9843 2859

Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Gruppeleder
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 9843 3383

Vicevært
Område:
Barfredsvej 46-48:
Gunnar Pedersen, tlf. 2333 5716
Privat: Gl. Skagensvej 77, tlf. 9842 9980

I afd. 14 deler Mille G. Nielsen, Prisevej 4
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

Nyt fra afdelingen..

Gildesalen er blever renoveret - der 
er kommet nyt vinyl på gulvene og 
væggene er blevt fuget efter og malet.

Der er også kommet nyt vinyl i vaskeriet 
og tørrerummet er blevet efterfuget/op-
muret og væggene er blevet malet.

Beboerne nyder også godt af at der er 
kommet nye badeværelser i kælderen - 
med nye vægge-og gulv klinker. 

CHRISTIANSMINDEAFDELING 14AFDELING 14
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Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409
Gruppeleder
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 9843 3383
Vicevært
Karl Johan Meyer, tlf. 2333 5717
Privat: Birkedalsvej 38, Elling 
tlf. 9848 2053.

I afd. 17 deler Sofia Hust, Dannevirkevej 14
Beboerbladet ud. Har du ikke fået noget 
blad, så henvend dig her. 

INGEBORGVEJ - KALKVÆRKSVEJAFDELING 17AFDELING 17

Kommende arrangementer
Mandag den 10. maj kl. 13.30   

Musik og fællessang ved Svends svende 

Tirsdag den 11. maj kl. 13.30 
Tirsdagshygge med fællessang og fælles 
kaffebord  - kl. 14.30 underholdning ved 

Borgerforeningens sangkor

Mandag den 17. maj kl. 13.30 
 Bankospil ved Centerrådet

Tirsdag den 18. maj kl. 13.30 
Tirsdagshygge med  fællessang og

fælles kaffebord

Onsdag den 19. maj kl. 13.30 
 Underholdning ved Frederikshavns mands-

kor, ved ”Strikkepigerne” i Dagcenteret

Tirsdag den 25 .maj kl. 13.30 
Tirsdagshygge med  fællessang og fælles 

kaffebord .
Mandag den 31. maj kl. 13.30

 Bankospil ved Centerrådet

Tirsdag den 1. juni kl. 13.30 
Tirsdagshygge med fællessang og fælles 

kaffebord

Mandag den 7 .juni kl. 13.30 
Musik og fællessang ved Svends svende 

Torsdag den 10.juni kl. 10.00
 Besøg fra tøjfirmaet ”Damernes butik”

Der er mulighed for at prøve og købe tøj

Tirsdag den 15. juni kl. 12.00 
-Kartoffeldag 

Torsdag den 24. juni kl. 12.00
Sankt Hans hygge

Fredag den 25. juni kl. 10.00 
 Besøg fra tøjfirmaet ”Smartex” 
Der er mulighed for at prøve og købe tøj
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Faste aktiviteter
Mandage i lige uger : Stort bankospil kl. 13.30 ved Centerrådet
Mandage i ulige uger : Musik og sang ved Svend`s Svende kl. 13.30
Mandage : Gymnastik for alle kl. 10.15

Tirsdage : Kortklub kl. 10.00
Tirsdage : Gåtur for alle kl. 10.00
Tirsdage : Tirsdagshygge, fællessang og fælles kaffebord kl. 13.30

Onsdag : Biografcafe`kl. 10.00 
Onsdag : Dartspil kl. 12.45
Onsdag : Tur ud i det blå kl. 12.30
Onsdag : Strikkeklub kl. 13.00

Torsdag : Spillebule, hvor vi finder forskellige spil frem, prøv f.eks. vores Wii                 
     spil kl. 10.00
Torsdag : Gymnastik / stoledans for alle kl. 10.15
Torsdag : Lille banko kl. 13.00

Fredag : Bagegruppe, hvor du kan bage dit eget brød kl. 10.00
Fredag : Glasslumping kl. 10.00
Fredag : Bobspil kl. 10.00

OBS. ! Vil du se dagcentrets månedsblad – gå ind på : www. frederikshavn.
dk under borger - og videre til senior og pension, derefter til aktivitetscentre 
og til højre ligger der hver måned BYNYT, hvor du kan læse om vores tilbud.

Aktivitetsleder
Birte Hjermitslev

INGEBORGVEJ - KALKVÆRKSVEJ    AFDELING 17   AFDELING 17                               AFDELING 35
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Mogens Jensen, Mejerivej 32, Ravnshøj
Tlf. 4028 6125

Næstformand
Ebba Hansen, Mejerivej 14, Ravnshøj
Tlf. 9848 4821

Dagny Sørensen, Mejerivej 28, Ravnshøj
Tlf. 9848 4555

Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Gruppeleder
Per Hansen, tlf. 2333 5736
Privat: Randersgade 39, tlf. 9843 3383

I Ravnshøj deler Mie Jørgensen, Otto Sver-
drupsvej 36, Beboerbladet ud. Har du ikke 
fået noget blad, så henvend dig her. 

RAVNSHØJ

Billeder fra afdelingen....

  AFDELING 35                              AFDELING 35
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Afdelingsbestyrelsen
Formand
Eva Lyngen, L. P. Houmøllersvej 7
tlf. 4157 0669

Næstformand
Lisbeth Thomsen, Tunøvej 47
tlf. 6130 7759

Michael Iversen, Tunøvej 31
tlf. 4140 8246

Inspektør
Kim Dalby, kontor tlf. 9842 6111
Privat: Sneppevej 3 E, tlf. 2398 3409

Gruppeleder
Anders Hansen, tlf. 2333 5725
Privat: Otto Sverdrupsvej 14
tlf. 98 43 82 51 

Vicevært
Tommy P. Jensen, tlf. 2333 5723
Privat: tlf. 2261 3586

I afd. 55 deler Mie Jørgensen, Otto Sver-
drupsvej 36 Beboerbladet ud. Har du ikke 
fået noget blad, så henvend dig her. 

AFDELING 55AFDELING 55

Formanden har ordet

Nu er påsken forbi, vi skriver april, som-
mertiden er sat ind, vintergækker, påske-
liljer og andre blomster skyder op, vi 
vågner om morgenen og hører fuglene 
kvidrer, der er dejligt lyst, ja i det hele 
taget banker de lyse og varme tider på.
Humøret bliver bedre og energien vend-
er tilbage……… DEJLIG TID. 

Vi har holdt bestyrelsesmøde og drøftet 
mange ting. 
Kim er i gang med, nu sne og frost er 
væk, at søge kommunen om tilladelse til 
at sætte gadeskilte op i Viborggade.
Vores gulve er snart gennemgået og 
repareret, men vi må konstatere, at det 
ikke er helt godt alle steder, så Kim 
følger op på det.
På beboermødet i september, blev vi 
bedt om at undersøge, hvad det vil koste 
at købe et partytelt, med borde og stole, 
som så skulle kunne lejes af alle i vores 
afdeling, det har vi gjort.
Telt til 40 personer med gulv, borde og 
stole koster kr. 70.000,00 Dertil kommer 
at vi skal have det opbevaret, og der skal 
føres tilsyn efter brug.
Det er så stort et beløb, at det vil give en 
huslejestigning, og på den baggrund vil 
vi opfordre til at tage det med som et for-
slag til beboermødet i september 2010.

Vi har lagt planer om, at lave en som-
mer-gadefest for alle beboere. Vi har 
valgt den 21. august, så sæt kryds i
kalenderen, I vil høre mere når vi nærmer 
os. Vi håber, at i vil bakke op om vores 
initiativ.

Jeg håber, at i alle vil få et godt forår.
Eva Lyngen
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... et blad for beboere - lavet af beboere

Til glæde for vores husdyr

Alternativ til salt
Ice Away er et miljøvenlig middel, som 
sprøjtes på med en havesprøjte.

I forbindelse med isslag og skiftende tø/
frost kan der dannes et lag af ren is, og 
på dette kan det være svært at få frik-
tionsmidlerne til at ligge fast. I en sådan 
situation kan man benytte sig af det ret 
nye og miljøvenlige, Svanemærkede tø-
middel “Ice Away”. Det er et flydende 
middel som kan købes i 20 l dunke, og 
som fordeles med en havesprøjte. Man 
kan vælge at smelte isen helt ved at give 
en grundig oversprøjtning, men det er 
billigere og lige så effektivt at give isen 
en let omgang og derefter strø med grus, 
aske eller savsmuld, som på den måde 
fastholdes. “Ice Away” virker helt ned 
til ca. -20 grader, hvor vejsaltets virkning 
ophører omkring - 7 grader.

Det er ikke kun planterne, der tager 
skade af vejsalt. Fliser, klinker og asfalt 
får ødelagt det hærdnede overfladelag så 
de frostsprænges og smuldrer. Metaller 
tæres og ruster. Fodtøj og hunde-og kat-
tepoter har trange kår i den stærke salt-
lage, og grundvandet bliver forurenet af 
den nedsivede salt, som det allerede er 
tilfældet ved flere af vore større byer.

Mit råd skal følgelig være, at man holder 
sig langt væk fra vejsalt, og i stedet 
bruger mere miljøvenlige midler.

“Ice Away” er endnu ikke almindelig i 
detailhandelen, men kan købes hos:

Dansand A/S
N.A.Jensensvej 1
9850 Hirtshals
Tlf: 96564100

En 20 l dunk kan fås for ca. 200 kr. og 
strækker langt. Billigst er det imidlertid 
hvis man går sammen i f.eks grundejer-
foreningen eller haveselskabet og hjem-
køber en “pal” med 36 dunke direkte fra 
producenten:

Nordisk Aluminat A/S
Stejlhøj 16
4400 Kalundborg.
Tlf: 59550700

På den måde kan en dunk erhverves for 
ca. 100 kr.
Kontakt mig, så kan vi finde ud af om 
der er nok til at gå sammen og købe en 
palle med 36 dunke, til efteråret.

Mange venlige hilsner
Lisbeth Thomsen,Tunøvej 47 
tlf.  61307759
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IKKE BOLIGHAVENDE MEDLEMMER  IKKE BOLIGHAVENDE MEDLEMMER

Repræsentanter

Brian Kjær, Regulusvej 11

Benny Sørensen, Marinus Bødkersvej 11

Suppleanter

Gitte Rugholt, Bülowsvej 7

Roger Mortensen, Skyttevej 34

Det årlige møde for “Ikke Bolighav-
ende” medlemmer (IBH) blev i år 
afholdt deb 10. marts 2010 i Sydbyen 
L.P. Houmøllersvej. Der mødte ca. 
230 personer op til denne aften. Her 
bringer vi et kort referat fra mødet:

1.
Velkomst v/ Formand Willem Kulk

2
Velkomst v/ Brian Kjær 

3.
Valg af dirigent –valgt er Willy Kristiansen.
Dirigent sikrer lovlighed af mødet.
Willy Kristiansen gennemgår formalia 
og sikrer at mødet er lovlig, og at alle har 
stemmesedler.

4.
Nye regler v/Bodil Jensen
Bodil gennemgår baggrund for mødet og 
kan bl.a. fortælle:

- at der har været kontakt til 1200 medlem-
mer siden udsendelse af brevet.

- Uddyber de nye regler.
- Forklarer hvorfor reglerne skaber fordele 
for IBH. Bl.a. bortfalder børnekriteriet, 
hvilket betyder større muligheder for IBH 
til at få de større lejligheder. Værdien af 
medlemsnummeret kan kun bruges 1 gang.

-Fleksibel udlejning gælder på byggeriet i 
Strandby og Elling, hvilket betyder at det 
i første omgang er personer med lokal 
tilknytning der kan få lejligheder.
Vesterport har valgt at der kun er 1 gebyr. 
Bodil gennemgår alle de gebyrer der kunne 
være valgt.
Gebyret er på kr. 100,-/år og skal ikke 
betales igen, hvis man står på ajour-
føringslisten og ønsker at blive aktivt
søgende.
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-Alle medlemmer, der har afleveret e-
mail adresse, vil fremover få tilsendt be-
boerbladet på mail.

-Ventelisten er på ca. 1000, hvilket den 
har ligget rimelig konstant på de senere 
år.

-Viser udlejningstallene for de enkelte 
afdelinger.

-Spørgsmål fra salen om udlejningstal-
lene, placering på venteliste efter 1/6-
2010, flere opklarende spørgsmål om 
samme.

5.
Gl. Skagensvej v/Malte Nielsen
Ønsker tilbagemeldinger om oplægget 
vedr. Gl. Skagensvej. Fortæller om de 

”boblerier” der var på mødet for IBH i 
2007. I 1996 blev Frederikshavn kom-
mune kontaktet om muligheden for et 

”nyt sydbycenter i Nord”. Det blev ikke 
til noget, men i 1997 blev grunden om-
kring Kofoed og Christensen købt. Der 
er senere lavet planer for afvikling af 
vandrehjemmet pr. 1/1-2011, hvorefter 
grunden er til rådighed for Vesterport 
til udvikling af nyt boligområde på den 
samlede grund.
Gennemgår befolkningens sammen-
sætning frem mod 2039. I dag er der 
ca 17.000 personer over 60 år i Fred-
erikshavn kommune. Det stiger til ca. 
24.000 i løbet af 20 år.

Bobler fra IBH mødet den 2. oktober 
2007
a. Overordnet
1. Store krav til arkitektur og materialer
2. Energirigtigt
3. Miljørigtigt

4. Allergirigtigt

5. Lavenergi
6. Genindvinding og jordvarme
7. Forbindelse til plantagen

b. Området
1. Forbindelse til plantagen
2. Gl. Skagensvej – stillevej
3. P-pladser under højt byggeri
4. Fælleshus med gæsteværelse
5. Gæstehuse
6. Fitnesscenter
7. Vand mellem husene
8. Legeplads
9. Husdyr og hundetoilet

c. Byggeriet
1. Varieret højt/lavt
2. 1 plan med have
3. Rækkehuse
4. Lavt byggeri
5. Lav bebyggelse, atriumgård, 
 80-90 m2
6. Rækkehuse forbundet med drivhuse
7. Højt hus i midten, lav bebyggelse  
 udenom
8. Etageboliger med udvendig eleva 
 tor, dørtelefon
9. Etageboliger med STOR altan
10. 4-5 etager
11. 2-3 etager
12. Solen – lys i alle rum
13. Plads til unge med børn og  
 ældre
14. Garager og carporte

d. Boligen
1. Fleksible flytbare vægge
2. 3 vær – 100m2
3. 70-100 m2
4. Store lejligheder 120 m2
5. Medbestemmelse over køkken



52

6. Fibernet og bredbånd

e. Spørgsmål til salen
1.           1 etage eller ¾ etage byggeri –         
 ca 20% for etage byggeri
2           1 plan huse række/kæde eller en 
 kelt/dobbelt huse – flertal for  
 det sidste
3. Massivt flertal for lille have
4. Flytbare vægge – ja/nej – ca 50/50
5. Pris kr. 1.000/m2/år + minimalt  
 el/varme – OK/for dyrt – 50/50
6. Separat køkken/integreret med  
 stue – ca 75/25

f Spørgsmål fra salen om bolig 
 sikring/boligydelse, forbrug,  
 lysindfald/skygge, ret til at bygge  
 i højden, flytbare vægge,   
 handicapindretning, køkken

g. Invitation til at tilmelde sig nyheds 
 brev vedr. gl. Skagensvej.

6. Kaffe pause

7. Orientering om arbejdet som  
 IBH i Vesterports repræsentant -         
                skab v/Brian og Rikke
 Gennemgang af deltagelse i  
 repræsentantskabsmøder og  
 midtvejsmøde, Møde med 
 formand/næstformand/direktør
 Mulighed for at stille forslag på  
 IBH møder, som kan fremmes  
 på repræsentantskabsmøder.

8. Valg af 2 repræsentanter til Vest 
 erports repræsentantskab for IBH.

a. På valg
1. Repræsentant Brian Kjær

2. Repræsentant Rikke Christensen
3. Suppleant Gitte Rugholt

b. Brian takkede Rikke for indsatsen,  
                og samarbejdet som repræsen- 
               tant for IBH
c. Valgt er :

 
Brian Kjær,Regulusvej 11

 Benny Sørensen, Marinus Bødkersvej 11

Nedenståen de er valgt som suppleanter:
Gitte Rugholt, Bülowsvej 7

 Erik-Roger  Morrtensen, Skyttevej 34

9. Evt.
Derudover var der:

- Spørgsmål om bredbånd, priser, tilslutning

- Spørgsmål vedr. mulighed for brug af 
værksted på Strandgården/Havnefronten

- Opfordring til IBH vedr. lejerettigheder 
til IBH

- Spørgsmål om mulighed for elevator på 
Bangsbovej

- Orientering om forventede renoverings-
opgaver PD vej, Engparken, Birketoften, 
enkeltmandsprojekter, Strandby Havne-
front, 

Dirigent Willy Kristiansen
Referent Brian Kjær

IKKE BOLIGHAVENDE MEDLEMMER  IKKE BOLIGHAVENDE MEDLEMMER
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Her kommer der lidt stemningsbilleder fra et godt 
og positivt IBH møde.
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 Tilbudsbrev på mail
Få dine tilbudsbreve på mail og modtag dem 

som en PDF-fil.

Det eneste, du skal gøre, er at oplyse din E-mail adresse, 
og vi sender en bekræftelse på, at vi nu 

har registreret dine oplysninger.
Du kan oplyse din e-mail på følgende måde:

Send en mail til info@vesterport.dk
 - husk at oplyse navn, adresse, e-mail 

og evt. medlemsnummer.

Såfremt vi ikke har registreret en mailadresse,
 modtager du dine 

tilbudsbreve pr. post som tidligere.

Vi ser frem til at høre fra dig.

VESTERPORT 

mailto:info@vesterport.dk
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Beboer- og fritidsklubber
i VESTERPORT
Afd. 1, 4, 5, 6 og 7

 Afd. 1
 Billardklubben  Fredagsklubben
 Kælderklubben  Hygge-Dart
 Formand Erik Hansen  Fredag kl. 19-24
 tlf. 6185 0496    Kirsten Sørensen, tlf. 3054 4861
 
 Børneklubben   Billardklubben 
 Elisabeth Paulousek  Tirsdag kl. 19-22
     Hugo Sørensen, tlf. 3054 4860
      
     Børne- og Ungdomsklubben
     Wildbassen
     Spil, pc, internet, bage m.m. 
     Fra 4 år og opefter
     Torsdag kl. 16.30-18
     Karina Nielsen, tlf. 9843 552
 
 
 Afd. 4    Afd. 6
 Beboerklub og fritidsklub Beboerklubben
 Henrik Pedersen  Kontaktperson
 Provst Dreslersvej 26  Max Jensen, Engparken 37
 tlf. 4163 5189   tlf. 2297 4317

 
 Afd. 5    Afd. 7
 Bankoklubben   Torsdagsklubben
 Bankospil samt jultræsfest Kontaktperson
 Kirsten Sørensen,   Ann Brandstrup, Rådhusstræde 4
 tlf. 3054 4861   tlf. 9843 1215 

 Markedsklubben
 Loppemarkeder
 Niels Jørgen Jørgensen,
 tlf. 2064 0184     
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